附件1：

非居民企业所得税汇算清缴涉税事宜通知书

（据实申报企业适用）

　　　　（企业名称）　　　：

你单位报送的　　　　年度所得税申报表及其有关资料收悉。经初步审核，年度企业所得税申报情况应调整如下：

一、本年度利润总额：

元；

二、本年度弥补以前年度亏损额：

元；

三、本年度应纳税所得额：

元；

四、本年度实际应纳企业所得税额：

元；

五、本年度减（免）企业所得税额：

元；

六、本年度境外所得应补企业所得税额：

元；

七、本年度境内外实际应纳企业所得税额：

元；

八、本年度已预缴所得税额：

元；

其中：已预缴季度所得税额：

元；

已补缴年度所得税额：

元；

九、本年度应补（退）所得税额：

元。

调整说明：

你单位应于5月31日前来我局，将尚须补缴的所得税税款自行缴纳入库或办理有关退税事宜。

特此通知。

主管税务机关名称及公章

年　　月　　日